



دکتر محمدعلی متفکر آزاد: آزادی قره باغ عزیز به دست مردان غیرتمند و مسلمان کشور آذربایجان اتفاق خواهد افتاد

رئیس هیئت مدیره موسسه مطالعات بین الملل آذرآران: همچون همیشه نگران سرنوشت و آینده قره باغ به عنوان تکه ای از خاک اسلام هستیم.

آران نیوز_ دکتر محمدعلی متفکر آزاد استاد دانشگاه و رئیس هیئت مدیره موسسه مطالعات بین الملل آذرآران طی یادداشتی ضمن ابراز همدردی با مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به بیان دیدگاه های خود در خصوص تجاوز اخیر ارمنستان به منطقه تووز جمهوری آذربایجان پرداخت که توجه شما را به آن جلب می نمایم.

بسم الله الرحمن الرحيم

این روزها همه ما اخبار مربوط به تجاوز ارتش ارمنستان به مناطقی از جمهوری آذربایجان را پیگیری می کنیم و همچون همیشه نگران سرنوشت و آینده قره باغ به عنوان تکه ای از خاک اسلام هستیم. شهادت دلیرانه تعدادی از پدران و فرزندان مسلمان جمهوری آذربایجان در رایون تووز در کنار ایجاد غم و اندوه در قلب های مان نوید مقاومت در راه آزادی قره باغ را می دهد برای شهدای منطقه تووز طلب رحمت و علو درجات دارم. به عنوان یک استاد دانشگاه از طرف خود و دوستان: نخبگان و دانشگاهیان جامعه ایران اسلامی برای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان ارزوی پیروزی و سرسلامتی داشته و برای آزادی قره باغ اشغالی دعا می کنم. اشغال سرزمین های آذربایجان از ابتدا با شیطنت های سیاسی و حتی خیانت های داخلی عده ای منفعت طلب آغاز شده و با سوء استفاده ارمنستان منجر به فاجعه ای بزرگ شد و در ادامه نیز در نزدیک به 28 سال گذشته این مناقشه تبدیل به ابزاری برای معاملات سیاسی پنهان و اشکار گردید و حتی گروه های میانجیگر بین المللی نیز با طولانی نمودن مذاکرات به نفع کشور ارمنستان در عمل از هم کیشان مسیحی خود یعنی ارمنستان حمایت کردند. در این میان برخی کشورها نیز همچون کشور ترکیه تنها در سخنرانی ها و به صورت نمایشی به دفاع از حقوق مردم مسلمان جمهوری آذربایجان پرداخته و در عمل هیچ اقدام موثری انجام ندادند. در حالی که دولت مردان و ارتش ترکیه در حال لشکر کشی به کشور های سوریه، عراق و لیبی هستند حتی در خصوص حمایت از آزادی قره باغ به شعار های توخالی بسنده می کنند، ترکیه اگر در ارتباط با قره باغ صداقت دارد چرا اقدام عملی در حمایت از نظامیان جمهوری آذربایجان نمیکنند. همچنان که در دوران جنگ قره باغ نیز هیچ اقدام موثری انجام ندادند. آنچه مسلم است اینکه آزادی قره باغ عزیز به دست مردان غیرتمند و مسلمان کشور آذربایجان اتفاق خواهد افتاد و حضور جوانان دلیر آذربایجان در خیابان های این کشور و خواسته های مقدس آنها مبنی بر تلاش جدی دولت برای بازپسگیری سرزمین های اشغالی نوید روزهای خوب و خبرهای شیرین آزادی قره باغ را به ما داد. مطمئن باشید مردم مسلمان ایران با کوله باری از تجربه های تلخ و شیرین از روزهای مقاومت و پیروزی در کنار شما هستند و به شرط ایجاد شرایط توسط دولت جمهوری آذربایجان همچون گذشته یکبار دیگر دوشادوش شما قدم در جبهه های نبرد خواهند گذاشت و انشالله تا طلوع پیروزی و آزادی قره باغ به مبارزه ادامه خواهند داد. سربازان ایران هنوز خاطرات همدوشی با سربازان جمهوری آذربایجان در پادگانها در دوران جنگ قره باغ را سینه به سینه نقل کرده و متاثر می گردند. نا گفته پیداست که مرزهای جمهوری آذربایجان مرزهای ماست چرا که همه مرزهای اسلام مرز سربازان جبهه مقاومت اسلامی بوده و آذربایجان دومین کشور شیعی جهان است. به امید روزی که پرچم اسلام بر سردرب مساجد قره باغ نصب و صدای اذان از مناره های ان طنین انداز گردد.

در پایان از دولت جمهوری آذربایجان می خواهیم با الگو گرفتن از کشورهای جبهه مقاومت در استفاده از نیروهای مردمی برای بیرون راندن اشغالگران از خاک خود و با استفاده از ظرفیت های جهان اسلام بویژه جمهوری اسلامی ایران، فراهم آورد، چراکه به شرط اراده واقعی دولت آذربایجان تا آزادی قره باغ راهی نیست. از خداوند بزرگ برای شهدای اخیر در منطقه تووز همراه با تمام شهدای جهان اسلام طلب مغفرت داریم. خداوند رحمت کند.